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 بازی نمایندگان فوتسال استان 
در هفته بیست و دوم لیگ برتر کشور

نبرد مشهدی ها با مدعیان در کورس
ترابی - بازی هــای هفته بیســت و دوم رقابت های 
لیگ برتر فوتسال که تحت تاثیر سویه امیکرون قرار 
دارد، طــی امــروز و فردا در سراســر کشــور پیگیری 
می‌شود و دو نماینده خراسانی هم در نبردی سخت 
و طاقت فرســا به مصاف حریفان خود می روند. تیم 
های فوتســال فرش آرا و چیپس کامل کــه هر کدام 
شرایط متفاوت و خاصی در جدول رده بندی دارند، 
تا به این جــای کار افت وخیز های فراوانی داشــتند 
و نتوانســتند در کنــار مدعیان قرار گیرنــد و در چند 
هفته باقی مانده مســابقات ، نماینده های فوتسال 
خراسان رضوی درصدد هستند تا کسب امتیازهای 
لازم جایگاه خود را در سطح لیگ برتر حفظ کنند و از 
خطر سقوط رهایی یابند. این دو تیم در هفته گذشته 
مقابــل حریفــان خــود شکســت ســنگینی را تجربه 
کردند و حالا به دنبال جبران هســتند.تیم فوتسال 
فرش آرای مشهد بیش از یک دهه است که در سطح 
لیگ برتــر حضــور دارد و حالا بــا 25 امتیــاز در رده 
نهم جــدول رده بندی قرار گرفته اســت. این تیم در 
نیم فصل اول از نظر کادر فنــی دچار تغییر و تحول و 
قدرت بهادری چهره شناخته شده فوتسال به عنوان 
بازیکن- مربی جایگزین مجید مرتضایی شــد. زرد 
پوشان مشهدی فردا از ســاعت 16:30 میزبان تیم 
مدعی ســن ایچ ساوه هســتند که قطعا بازی دیدنی 
و جذابی خواهد بود.فرش آرایی ها  ســه هفته است 
که هنوز رنگ پیروزی را به خود ندیده اند و حتما باید 
در این بازی به نتیجه قابل قبولی دســت یابند تا هم 
جایگاه خود را در جــدول رده بندی ارتقا دهند و هم 
بازیکنان برای ادامه کار دچار بی انگیزگی نشــوند. 
سرمربی تیم فرش آرا درباره شرایط تیمش در بازی 
فردا مقابل ســن ایچ ســاوه می گوید: خوشــبختانه 
تمرینات خوبی را پشــت ســر گذاشــتیم و بازیکنان 
هم از انگیزه لازم برای حضور در این بازی برخوردار 
هستند.البته بازی سختی مقابل نماینده ساوه داریم 
چرا که این تیم از کادر فنی خوبی برخوردار اســت و 
بیشتر بازیکنان این تیم چند سال کنار هم بازی می 
کنند و هماهنگ هستند که همین مسئله کار را برای 
ما ســخت می کند.وی می افزاید: در سه هفته اخیر 
نتوانستیم نتیجه خوبی مقابل حریفان کسب کنیم.
بنابراین تمــام بازیکنان برای بازی فــردا از آمادگی 
خوبی برخوردار هستند.همچنین تیم چیپس کامل 
دیگر نماینده فوتســال اســتان نیز اولین سال است 
که در سطح لیگ برتر کسب تجربه می کند. این تیم 
اکنون با 22 امتیاز در رده دهم جدول رده بندی قرار 
دارد و در سال اول آن چنان که باید و شاید نتوانسته 
مقابل حریفــان زهردار ظاهر شــود. همچنین عصر 
امروز در بازی خارج از خانه به مصاف مقاومت البرز 
می رود که کار ســختی پیش رو دارد.ســرمربی تیم 
چیپس کامل با اشــاره بــه مصدومیت چنــد بازیکن 
برای بازی امروز می گوید:حریف امروز ما تیم خیلی 
خوب و قوی است و حتی چند بازیکن مشهدی هم به 
همراه دارد.از طرفی ما هم با چنــد بازیکن مصدوم 
روبه رو هستیم.اما به هر حال تمرینات خوبی را پشت 
سر گذاشتیم و حریف مقابل را به خوبی آنالیز کردیم. 
وی خاطرنشــان می کند: بیشــتر هدف ما این است 
که بتوانیم امتیاز خود را در لیــگ برتر حفظ کنیم تا 
ســال آینده با تقویت تیم و برطرف کردن زیرساخت 

ها حضور مقتدرانه ای در مسابقات داشته باشیم.

 بازیکنان خارجی پدیده
 وارد ایران شدند

تیم فوتبال پدیده در ادامه تقویت خود برای حضور 
بهتــر در نیــم فصــل دوم رقابت هــای لیــگ برتر با 
دو بازیکن خارجی اهل ســودان به تفاهم رســیده 
اســت . دو بازیکــن تیم ملی ســودان کــه از چندی 
قبل  مدنظر باشــگاه پدیده قرار گرفته بودند برای 
شرکت در تمرینات و عقد قرارداد با باشگاه پدیده 
وارد ایران شــدند تا تمرینات خــود را زیر نظر کادر 
فنی دنبال کنند.این در حالی است که جذب این 
دو بازیکن با واکنش های زیادی همراه بوده است 
و هنوز مشخص نیســت چه کیفیتی دارند و این که 
می توانند در روند نتیجه گیری تیم پدیده تاثیرگذار 
باشــند یا نه . از طرفی صادق صادقی هافبک تاثیر 
گذار پدیده نیز دیــروز با حضور در ســاختمان این 

باشگاه قرارداد خود را فسخ کرد.

اخبار

اقتصادی

رئیس کل دادگستری استان:

 معاندان، تخلفات مدیران را
 بزرگ جلوه می دهند

رئیــس کل دادگســتری اســتان گفــت: معانــدان 
اختلاس‌ها و تصرف اموال دولتی توسط معدودی 
از مسئولان را در فضای مجازی بزرگ و سیاه نمایی 
می کنند امــا انصافا در قیاس با خیلی کشــورهای 
دیگر، پرونده های جرایم کارکنان دولت در کشور 
بســیار ناچیز اســت. به گــزارش ایرنــا، صادقی در 
مراسم افتتاح شــعب همیاران صلح شوراهای حل 
اختلاف مستقر در بوستان ها و محلات شهرداری 
مشهد افزود: مسئولان با دلســوزی مشغول انجام 
وظیفه هستند، اما گاهی سیاه نمایی هایی درباره 
انقلاب صورت می گیرد. دستگاه قضا از مجموعه 
هایی که خدمت می کنند حمایت می کند و شورای 
شهر و مدیریت شــهری مشــهد نیز بنای خدمت به 
مردم دارند بنابراین از این مجموعه ها حمایت می 
شــود تا خدمات بهتری برای زائــران و مجاوران به 
انجام برســانند. رئیس کل دادگســتری خراســان 
رضوی گفت: اقدامات مشهد در حوزه شهر ترمیمی 
بســیار خوب اســت و همه نهادها و مردم همراهی 
لازم را دارنــد، طــی روزهــای اخیــر نیــز از طریــق 
میانجی گری و صلح و سازش یک مشکل چند صد 
میلیاردی در مشهد حل شد. وی تصریح کرد: حل 
اختلافات مردم توسط معتمدان آن ها اولویت کار 
دستگاه قضاست و اقدامات خوبی در این حوزه در 
مشــهد اتفاق افتاده اســت و قصد داریم در مراحل 
بعدی نیــز اختلاف بین مــردم و شــهرداری‌ها را با 

تشکیل شعب ویژه حل و فصل کنیم.

 سرنوشت نامعلوم 14 پروژه شهری	•
 مشخص شد

شــهردار مشــهد نیز در این مراســم گفت: در یک ماه 
گذشته با مســاعدت دستگاه قضا مشــکل 10 ساله 
پایــان‌کار نزدیــک به یــک میلیــون مترمربــع فضای 
سرپوشیده و زیربنا حل ‏و فصل شــده است، با افتخار 
می‏‌گوییم با هماهنگی خوبی که در مجموعه مدیریت 
استان وجود دارد، مشــکلات ۱۴ پروژه‌‏ای که به گل 
نشسته بود، حل شد. به گزارش پایگاه اطلاع‏‌رسانی 
شهرداری مشهد، ارجائی اظهار کرد: گاهی حکمی 
منشأ وحی دارد و نمی‏‌توان آن را تغییر داد اما احکام 
دست‏‌ســاخته و ضوابــط ابلاغی توســط مقامــات را 
می‌‏توان به نفع مردم تغییر داد، در شهر ترمیمی باید 
زمینه ارتکاب جــرم کاهش پیدا کند و  بعد به ســمت 

صلح و سازش گام برداریم.

عرضه هوشمند برنج و سیب زمینی 
در استان

مدیــر نظارت وبازرســی محصــولات ســازمان جهاد 
کشــاورزی خراســان رضوی گفت: عرضه هوشمند 
برنج و ســیب زمینی با قیمت مصوب با هدف تنظیم 
بازار در اســتان در حال انجام اســت. شــعربافیان در 
گفت و گو با ایرنا افزود: این عرضه هوشمند از طریق 
سامانه بازارگام و با مدیریت سازمان تعاون روستایی 
اســتان در حال انجام اســت. وی با اشــاره به این که 
سامانه‌های هوشمند عرضه کالا به صورت متمرکز از 
سازمان تعاون روستایی مرکزی مدیریت می شوند، 
اظهار کرد: تامین و توزیع سهمیه در استان‌ها انجام 
می‌شود و با توجه به نوسانات و نرخ بالای محصولاتی 
مانند برنج و سیب زمینی، عرضه این محصولات با نرخ 
مصوب در خراسان رضوی آغاز شده است. وی اظهار 
کرد: هم اکنون سه نوع برنج و سیب زمینی در سامانه 
یادشده، عرضه می شود و امکان سفارش و خرید برای 
همه وجود دارد. تا کنون ۳۰ تن برنج و ۱۰ تن سیب 
زمینی برای توزیع هوشمند تامین شده و مشکلی در 
توزیع نخواهیم داشــت. وی درخصــوص نرخ عرضه 
این محصولات گفت: محصول سیب زمینی به ازای 
هر کیلوگرم ۹ هــزار و ۸۰۰ تومان، برنج پاکســتانی 
هر کیلوگرم ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان، برنج تایلندی هر 
کیلوگرم ۱۲ هزارو ۵۰۰ تومان و برنج هندی به ازای 
هر کیلوگرم ۱۸ هزارو ۵۰۰ تومان قابل عرضه است.

 دوربین آنلاین فرمانداری
 در نانوایی‌های باخرز

فرماندار: تا پایان سال کلیه نانوایی های باخرز 
به دوربین مداربسته که به فرمانداری وصل 

است، مجهز می شوند

عباس حسن نژاد فرماندار باخرز در جلسه کارگروه 
آرد و نان این شهرستان با انتقاد از کیفیت پایین نان 
گفت: با توجه به این که هم اکنون آرد با کیفیت در 
منطقه توزیع می‌شود، نانوایی‌ها مکلف به تولید نان 
با کیفیت برای استفاده شهروندان هستند، در غیر 
این صورت با آن ها برخورد جدی خواهد شــد.وی 
افــزود: به منظــور کنتــرل ســاعات کاری و نظارت 
بیشــتر بر نانوایی‌ها مقرر شــد تــا پایان ســال کلیه 
نانوایی‌های شهرستان به دوربین مدار بسته مجهز 
و از طریق ســامانه، دوربین ها به فرمانداری وصل 
شوند تا در هر زمانی بتوان بر عملکرد آن ها نظارت 
داشت.حســن نژاد، اختصاص ســهمیه نانوایی‌ به 
روســتاها را یکی دیگــر از مصوبات کارگــروه آرد و 
نان اعــام و اظهار کرد: روســتاهای فاقــد نانوایی 
که در مــاه حداقل ۶ تن  ســهمیه آرد خــام‌ دریافت 
می کنند، می‌توانند با هماهنگی شورای آرد و نان 
برای احداث نانوایی اقدام کنند تا اهالی روستاها 

نیز بتوانند از خدمات نانوایی ها بهره‌مند شوند.
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اخبار

بهبــودی نیــا- انقلابی کــه انفجار نور اســت، 
حالا به چهل و سومین ســالگرد پیروزی رسیده 
اســت، بــا وجــود گذشــت 43 ســال از پیروزی 
انقلاب اسلامی و شــروع چهل و چهارمین بهار 
آزادی هنوز جوشش انقلابی در رگ های مردم 
شهیدپرور ایران ادامه دارد و هر سال همزمان با 
22 بهمن ماه یادگاران روزهای حماسه و انقلاب 
در کنار نســل جــوان دوشــادوش هم بــا حضور 
در راهپیمایی پرشــور علاوه بــر تجدید میثاق با 
آرمان های انقلاب اســامی، حماسه ای دیگر 
را در صفحه تاریــخ حق گرایی و ایســتادگی در 
برابــر زورگویان جهانی ثبت می کنند. امســال 
نیز هرچند وضعیت شیوع افسارگسیخته کرونا 
فرصت برگزاری راهپیمایی را در برخی شهرها 
گرفتــه امــا مــردم همیشــه در صحنه اســتان با 
حضور در راهپیمایی خودرویی و موتوری مانند 

سال‌های گذشته به میدان خواهند آمد.

برگزاری 18 هزار برنامه در استان	•
 به گــزارش »خراســان رضوی«، رئیس شــورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی استان نیز روز گذشته 
در نشستی خبری به تشریح برنامه های یوم ا... 
22 بهمن پرداخت و گفت: 700 برنامه محوری 
و ۱۸ هزار برنامه اجرایی در اســتان  توســط ۲۶ 
کمیته با رعایت پروتکل های بهداشــتی پوشش 
داده شــده اســت. حجت الاســام والمسلمین 
سلطانی افزود: دهه فجر امسال دو برنامه عمده 
داریم که شــامل برنامه های نورافشــانی و بانگ 
تکبیر در ساعت ۲۱ پنج شنبه شب هفته جاری 
اســت ودر روز جمعه نیز مراســم راهپیمایی 22 
بهمــن برگزار مــی شــود. وی تصریح کــرد: پنج 
شــنبه شــب مراســم نورافشــانی در جبل النور 

کوهسنگی توســط لشــکر 77 انجام می‌شود و 
شــهرداری مشــهد نیز در ۱۴ نقطه نورافشــانی 
انجام می‌دهد. همچنین برنامه‌های دیگری در 
شهر توسط بسیج و هیئت های مذهبی برگزار و 
مجموعه نورافشانی ها در مشهد به مناسبت چهل 
و چهارمین ســالگرد انقلاب در ۴۴ نقطه انجام 
می شــود. وی افزود: پنج شنبه شــب همزمان با 
دیگر نقاط استان بانگ ا...اکبر از مأذنه های حرم 
مطهر رضوی پخش می شود و در شهرستان ها نیز 
سپاه پاسداران نورافشانی این مراسم را بر عهده 
دارد.رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 

اســتان گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمــن به صورت 
خودرویی و موتــوری در روز جمعه بیســت و دوم 
بهمن ماه در اکثر نقاط استان برگزار می‌شود اما 
در هفت شهرستان شامل گناباد، باخرز، جغتای، 
خلیل آباد، زاوه، داورزن و فریمان که وضعیت زرد 
دارند، راهپیمایی با حضور اقشار مختلف مردم 
با رعایت کامل شیوه نامه های بهداشتی برگزار 
می‌شــود. وی تصریــح کرد: مــردم و مســئولان 
عالی رتبه استان روزجمعه  در میدان 15 خرداد 
حضور می یابنــد و این برنامه ســاعت ۹ با تلاوت 
قرآن، ســرود جمهوری اســامی ایــران و پخش 

سرودهای انقلابی و از ساعت ۹:۳۰ راهپیمایی 
خودرویی و موتوری آغاز می شود که این مراسم 
تا ساعت ۱۱ در میدان بیت المقدس ادامه دارد 
و امکانات لازم برای حضور ۳ هزار خودرو در این 
راهپیمایی پیش‌بینی شده است .وی افزود: پس 
ازاتمام مسیر راهپیمایی ، راهپیمایان به صفوف 
نماز جمعه در حــرم مطهر رضــوی می‌پیوندند، 
بعد از سخنرانی پیش از خطبه های نماز عبادی 
سیاسی توسط رئیس مجلس شورای اسلامی، 
بین صلاتین قطعنامه پایانی راهپیمایی قرائت 
خواهد شد. حجت الاسلام والمسلمین سلطانی 
گفت: در این روز شرکت‌های اتوبوسرانی و مترو 
در مســیرهای منتهــی به حــرم مطهرازســاعت 
۱۴ تا ۱۶ به صورت رایگان به خدمت رسانی به 

راهپیمایان می پردازند.

پیام دعوت نماینده ولی فقیه دراستان 	•
برای حضور در راهپیمایی 22 بهمن

آیــت ا... علم الهــدی نماینــده ولــی فقیه در 
استان در پیامی از اقشار مختلف مردم دعوت 
کــرد در راهپیمایی 22 بهمن حضــور یابند. 
به گزارش Alamolhoda.com، در بخشی 
از این پیــام آمده اســت: »با توجه بــه وضعیت 
شیوع بیماری برحســب شیوه نامه پزشکی از 
عموم عزیزان انقلابی مشــهد مقدس دعوت 
می‌شــود، ســاعت ۹ صبــح در رژه موتــوری و 
خودرویی در خیابان امام رضا علیه الســام، 
حد فاصل میدان پانزده خرداد و میدان بیت 
المقدس شــرکت و ســاعت ۱۱ صبح پیش از 
خطبــه هــای نمازجمعــه از افاضات ریاســت 
محترم مجلس جناب آقــای دکتر قالیباف در 

حرم مطهر رضوی استفاده کنند.«

ی
قان

ده
و-

شی
:آر

س 
عک

محمد حسام مســلمی-  اســتاندار خراسان 
رضوی گفت: درباره کمربند جنوبی مشــهد از 
زوایای مختلف به ایــن جمع بندی رســیده اند 
که اجــرای آن به مصلحت نیســت. بــه گزارش 
»خراســان رضوی«،  پــس از اعلام  رســمی  نظر 
کارشناســان محیط زیســتی مبنــی برعوارض 
خطرناک کمربند جنوبی برای مشــهد و تاکید 
بر  عدم اســتفاده ترافیکــی از کمربنــد جنوبی 
چند مقام مرتبط دیگر نیز  بــر این دیدگاه صحه 
گذاشتند که هرروز خط قرمز روی پروژه کمربند 
جنوبی مشــهد را پررنگ تر و قطور تر کرد و حالا 
بالاترین مقام اجرایی استان نیز بر این پروژه خط 
قرمز کشید. ابتدا مجری و ناظر پروژه مطالعات 
زیست محیطی این طرح نظر خود را برای اولین 
بار در گــزارش اختصاصی خراســان بیان کرد. 
محمد تقی دســتورانی، رئیس دانشکده منابع 
طبیعــی و محیــط زیســت دانشــگاه فردوســی 
مشــهد درباره پروژه کمربند جنوبی مشــهد به 
خراســان گفته بود »28 مهرماه نتیجه نهایی را 
در گزارشی به کارفرما اعلام و گزارش مشاور را 
تایید کردیم که این مسیر برای احداث بزرگراه 
و جــاده کمربندی مناســب نیســت و خســارت 
هــای زیــادی دارد.« وی تاکیــد کرده بــود:»در 
بررســی های کمیته ویژه محیط زیســتی که در 
تهران و با نظارت دانشــگاه فردوسی  انجام شد 
، امتیــازات منفی  و اجرا نشــدن این پــروژه 45 

در مقابــل 15 امتیاز اجرا قرار داشــت بنابراین 
اختصاص کمربند جنوبی به مسائل ترافیکی به 
زیان شهر است .«قاضی فرزاد بهشتی توندری 
معاون دادستان مرکز استان نیز درباره کمربند 
جنوبی اظهارنظر قابل توجهی داشت و به گفته 
وی »این ماجرا تمام شــده و کمربنــد جنوبی از 
طرح تفصیلی جنوب غرب مشهد نیز حذف شده 
اســت، آن جا دیگر کمربند جنوبی نیســت، آن 
جا کوه پارک اســت و هیچ مسئله خاص دیگری 
در ایــن خصوص وجود نــدارد.« جــواد خدایی، 
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار نیز در 
واکنشــی درباره پــروژه کمربند جنوبــی  اعلام 
کرده بود : »چیزی که درباره ارتفاعات جنوبی رخ 
داده، تغییر رویکرد است، رویکرد ما حفاظت از 
ارتفاعات جنوبی است، هم اجرای فرمایش های 
رهبر معظم انقلاب اســت، هم مطالعات زیست 
محیطی تخصصــی دارد، هم مطالبه ســازمان 
های مردم نهاد است، هم دستورات دادستانی 
و دادگستری اســت، خیلی واضح است که این 
رویکرد به این راحتی تغییــری  نمی کند، نقش 
ترافیکی از آن محدوده برداشــته و نقش زیست 
محیطی به عنوان تنفسگاه شهر برای آن تعریف 
شده که تغییر نمی کند.«  با این حال   روز گذشته  
ودر مراســم افتتاح 42 پروژه شهری در مشهد، 
ایمــان فرهمنــدی رئیــس کمیســیون عمران 
شورای شهر به عنوان نظر مدیریت شهری بازهم 

بر اجرای پروژه کمربند جنوبی تاکید و آن را یک 
ضرورت برای مشهد اعلام کرد و گفت: این پروژه 
به بهانه های مختلف کنار گذاشته شده که اجرا 
نشــدن آن می تواند آثار منفی در آینده داشــته 
باشد و شاید برخی  از این آثار منفی قابل جبران 
نباشــد. وی افزود: متاســفانه دسترســی ها در 
مشهد محدود است، هم دسترسی های شرقی 
و غربی و هم دسترسی های شمالی و جنوبی که 
باید در آن بازنگری شود، از طرف دیگر ورودی و 
خروجی های شهر مشهد نیز محدود است و اگر 
دچار بحران شویم به هیچ وجه امکان تخلیه شهر 
مشهد وجود ندارد. مشهد دارای دو دسترسی 
است، اتصالات برای دو ورودی و خروجی شهر 
مشــهد نیز وجود ندارد، کمربنــد جنوبی برای 
مشــهد یک ضرورت اســت،  همچنین کنارگذر 
شــمالی باید وارد فاز عملیاتی شــود و بخشــی 
از ترافیــک شــهری را کاهــش دهد، امــروز این 
کمربند غیر فعال اســت، هر کــدام از این پروژه 
ها به بهانه های مختلف بــه جهت نگاه های غیر 
فنی که ممکن اســت وجود داشــته باشــد کنار 
گذاشته و نادیده گرفته شــده است، این که این 
پروژه را کنار بگذاریــم و نادیده بگیریم قطعا آثار 
منفی در آینده خواهد داشت که شاید برخی از 
این آثار قابل جبران نباشد.پیشترروابط عمومی 
شــهرداری مشــهد نیز در پاســخی بــه گزارش 
خراسان درباره کمربند جنوبی به نوعی بر ادامه 
بررســی هادرباره کمربند جنوبــی تاکید کرده 
بود .باتوجه به اصرار دوباره مدیریت شــهری بر 
اجرای پروژه کمربند جنوبی مشــهد در حاشیه 
مراسم بهره برداری از 42 پروژه شهری، به سراغ  

استاندارخراسان رضوی  رفتیم که نظر بالاترین 
مقام اجرایی اســتان را  دربــاره کمربند جنوبی 
با وجود اصــرار مدیریت شــهری بر اجــرای این 
پروژه جویا شــویم . یعقوبعلی نظری در پاسخ به 
خراسان رضوی گفت: بنده  نظر شخصی ندارم، 
چرا که نظر شخصی در این گونه موارد رد است، 
وقتی یک کار مهمــی باید تصمیم گیری شــود 
باید  از زوایای مختلف بررسی بشود. وی افزود: 
این پروژه بسیار با اهمیت است، مسائل زیست 
محیطی یکی از نکاتی است که روی آن متمرکز 
است، مسائل مربوط به ترافیک و دسترسی های 
آن نیز موضوع مهمی است و دیگر مباحثی که ما 
در این تصمیم گیری ها باید به عنوان ملاحظات 
عمده مد نظر قرار بدهیم، مسئولان هنرشان این 
اســت که همه این ها را کنار هم قرار بدهند و در 
نهایت آن چه به خیر و صلاح است تصمیم گیری 
کنند و به مرحله اجرا درآورند، تا این لحظه درباره 
کمربند جنوبی مشهد از زوایای مختلف به این 
جمع بندی رسیده اند که اجرای آن به مصلحت 
نیست، این نظر من  هم هست اما نظر شخصی 
من نیســت، نظر من در ارتباط با همه دســتگاه 
هایی اســت که به نوعی مرتبط بــا آن موضوع و 

صاحب نظر هستند.

جشن انقلاب
 وعده ما؛ 9 صبح فردا، میدان 15 خرداد 

راهپیمایی خودرویی و موتوری 

 انتقاد فرماندار از خاموشی
 7 ماهه چاه موتورهای 
کشاورزی در بردسکن 

علی نــوری- فرمانــدار بردســکن گفت: آب 
منطقه ای با طرح خاموشــی چــاه موتورهای 

کشــاورزی در واقــع بــه تولیــد و اشــتغال 
شهرستان بردســکن ضربه وارد کرده است. 
علــی دهقــان زاده در حاشــیه افتتــاح طــرح 
آبیــاری تحــت فشــار و انتقــال آب بــا لوله در 
روستای مهلار از توابع بخش انابد گفت: آب 
منطقه ای نبایــد برای تمام نقاط اســتان یک 
نســخه واحد را بپیچد، بردســکنی که یکی از 

قطب های کشاورزی استان است و دمای آن 
در فصل تابســتان از 45 درجه مــی گذرد و با 
خشکسالی دســت و پنجه نرم می‌کند آیا باید 
چاه موتورهای کشــاورزی آن 7 ماه خاموش 
باشد؟وی از مدیرعامل آب منطقه ای خواست 
حداقل 8 ماه در طول ســال، چاه موتورهای 
کشاورزی در شهرستان بردسکن روشن باشد 

درغیرایــن صورت چــراغ کشــاورزی منطقه 
خاموش می شود و مهاجرت روستاییان را به 
شهرها خواهیم داشت. وی اظهار کرد: واقعا 
وقتی بین روســتاییان حضور پیدا می کنم از 
روی کشــاورزان خجالت می کشــم و کسانی 
که دراین حوزه کوتاهی کرده اند باید پاســخ 

گوی مردم باشند.

استاندار در پاسخ به »خراسان رضوی«: 

اجرای کمربند جنوبی به مصلحت نیست


